
Zarządzenie Nr 286/2017

Burmistrza Słubic

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie ogłoszenia aktualizacji podstawowej kwoty dotacji i statystycznej liczby dzieci dla 
przedszkoli na 2017 rok

Na podstawie art. 89d ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(t.j. Dz.U.z 2016r., poz.1943 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam aktualizację podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w wysokości 

8.951,10 złotych.

§ 2. Ogłaszam aktualizację statystycznej liczby dzieci w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Słubice ustaloną na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej w liczbie 567.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 563D5D96-C177-4246-BD57-6DF7378806DF. Przyjęty Strona 1




